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C/0 TETTO BVM 303 (957) - Dettaglio articoli:
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98103810-02M09
12048611
05262425M09
05262815M09
01918210-02
01917711-01P74
23004076
30269111
12045511-01
26057016-02
05150315
30268311-01
05262715-01M09

22193212-01

C/O TETTO BV303

FERMO TAZZINE BV303 - INOX 430
TETTO BV303

SPORTELLO ACQUA BV303/901
ASS.RINF.CERNIERA TETTO BV303
COPERT.CANALINA CAVI BV303
PASSACAVO @1.22 @CALETT.26 GOM
TARGHETTE BV303 ITALIANO

FERMO ANTIRIBALTAMENT.TETTO IX
SCHEDA TASTI/LED LCD BV303
PROTEZ.DISPLAY SPRINT/IRIS
FRONTALE PULSANTIERA BVM 303
CARTER FISSAGGIO PULSANT.BV303

CABL.PULSANT/DISPLAY BV303
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ASS. PORTA BV303 (956) - Dettaglio articoli:
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05265510M09

33066316

26057846

30268781

05263015M00

01917411

21015336

36212116

05260315M09

05262335M09

22193712

ASSIEME PORTA BV303 HO
DISTANZ.SCHEDE ELET.L.9,5
BARRA 6 LED LUCE FREDDA
TARGA GAIA BLACK EDITION
BACHECA HORECA BV303

LEVA SERRATURA BV303
SERRAT.SPRINT-IRIS CIL.ESTR.
O-RING 2010 VITON

PORTA TAZZ.BASCULANTE NERO
PORTA BV303

CABL.LED TROLL L.1200
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01916710-02
05235636-01
01919311-01P74
05071915
01916911-01
05265311
23039416
01916811-03
20035516
21058711
01916311-01P74
01922411-03
24021616
22107216-01
09031113
01639612-01
01632521-01
01917111-01
01924711-02P74
01918421-02P74
01916021-04P74
01916411-01
05097215-02M09
01917311
01842611
05146225M09
05146025M09
01918322-04P74
22193912-01
23004076
05155715-01M09
23040116

43139716-01

ASS.SUPP.ALIMEN.ASPIR.303 S/A
INNES.FEMM.SERB.AUT.C/TEN.GRIG
STAFFA SUPP.VENTILAT.BV303/901
BOCCHET.ASPIR.

SUPP.ASPIRATORE

CARTER PROTEZ.FILTRO ALIMENTAZ
PRESA INTERR.P/FUS.FILTRO RETE
SUPP.INTERRUT.E ASPIRAT.
VENTILATORE 24VDC
ASS.CERNIERA PORTA BV303
OMEGA SUPP.VASCH.BV303

STAFFA SUPP.REED

REED SENS.LIVELLO C/FASTON 6,3
CAVO ALIM.C2000/SPRINT/IRIS
TUBO LEVIFLEX SZ.28X33

STAFFA BLOCC.CALD-PLS C/INS
STAFFA F/CALD-PLS/RACC.INTER.
SCHIENALE BV303

PIASTRA SOLUBILE BV303

TELAIO CASSONE BV303 IN
SUPP.SCATOLE INST.BV303

PIASTRA CHIUSURA PORTA BV303
CHIAVE DI SERV.XT-CLIXON NERO
GUIDA SERBATOIO BV303/901
TAPPO x SCHIENAL.SPRINT

PERNO PIEDINO SPRINT/IRIS NERO
PIEDINO SPRINT/IRIS NERO
ASSIEME CASSONE BV303 IN
CABL.GENERALE 230V BV303 IN
PASSACAVO @1.22 @CALETT.26 GOM
TAPPO APERT.MOTORI.NERO SPRINT
PASSACAVO MEMBRANA EMT20 IP66
CORTECO ARANCIONE
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COMPL. CALDAIA SOLUBILI (1028) - Dettaglio articoli:
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87008560-03
01609521
05140815
05140715
05140615
05140915
35160826
01194711
30053411
29004611-01
20020126
36300526-01
08012811
32026336
05036515
09029753-01
05141115-04
26060216
05132515M57
09087873M57
01634411
25021216
05141015-02
05141515
26063010
30069411-01
21000526
22194022
22193812-01
09029723-01

07017721

C/O CALD-PLS GAIA MOTORE 24V
PIAST.MOTORE CALD-PLS
PIAST.SUP.POMP/GIRANT.CALD-PLS
GIRANTE CALD-PLS

CORPO POMP/GIRANT.CALD-PLS
PIAST.INF.POMP/GIRANT.CALD-PLS
ROND-DENT.D=12,4 INOX
ATT.FASTON # 13.5

TARGH.IN TENSIONE
RESIST.2000W 230V CALD-PLS
MOTORE POMPA 24VDC ALB.FIL.
GUARNIZ.WRING RESIST.VAP.VERDE
ISOL.RESIST.CALD-PLS

VITE TC 3MAx40 IX

TAPPO X TUBO SCARICO

TUBO SIL.SZ.8X12 TRASP.
COPERCH.CALD.S-PLS

SONDA TEMPERATURA CALD POLISUL
RACC.P-GOMMA TB 3x5 NERO AM
TUBO SILICONE SZ.3X6 NERO AM
SUPP.EL-VALV.SPRINT

EL-VALV.GR-3 24VDC CALD-PLS
VASCH.CALD.S-PLS
LINGUET.CHIUS.CALD-PLS
ASS.SONDA LIVELLI ACQUA
TARGH.AVVERT.TEMPERATURA
STRINGITUBO D.12,3 A D.14,1
CABL.SONDE LIV.BV303 IN C/FAST
CABL.GENERALE 24V BV303 IN
TUBO SIL.SZ.8X11 TRASP.

MOLLA SERPENTINA TUBO SILICONE
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ASS. MIXER BV 303 (1029) - Dettaglio articoli
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96067720-01

20020016-01

05241115-01M37

05154015

05240915M37

36210716

36351215

05111825

05111625

05113745M57

36203816

ASS.NUOVO MIX DC NO/COLLARE AM
MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL
FLANGIA SUPPORTO MOTORE
DISCO PROTEZ.MOTOFR.

FLANGIA BLOCCAGGIO CAMERA
O-RING 3131 SIL.

GUARNIZIONE V-SEAL VERDE
GIRANTE MISC.COPP-RISC.

CAMERA MISCELAZ.(BIANCHI)MARR.
COPPET.MISCEL.PED-L=10 NERO.AM

O-RING 106 6,75/1,78
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PARTI DI COMPLETAMENTO (1030) - Dettaglio articoli:
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05261015M37
05260915M37
05248115M37
05145925
05102215M57
09087823M57
05246315M37
05246325M37
05246215M37
01916611-02
05132015M57
25014936-01
34102716
35160216
32025616
09078221-01
25019620
09029753-01
05145815M37
01917011P74
05262615M09
05262515-01M09
05260715M18
05260815M18
01213411
05159025M37
2022

2025

CASSETTO ASPIRAZIONE

CAMERA CASS.ASPIRAZIONE
RACCORDO TUBO ASPIRAZIONE
COLLARE COPP-MISC.SPRINT MARR.
RIDUT.CAM-MISCELAZ.NERO AM
TUBO SILICONE SZ.5X9 NERO AM
UGELLO EROGAZIONE D.6 MARR.
UGELLO EROGAZIONE D.4 MARRONE
SUPP.BECCUCCI EROG.BV931
SUPP.UGELLI BV303

RIDUT.PORTATA LATTE NERO AM
CLIXON TY60/R 75°C RIARMO MAN.
DADO ES. 3MA zZN

ROND-DENT.D. 3,2 BR.

VITE TC 3MAx12 ZN

TUBETTO X CLIXON
ASS.TUBET.C/CLIXON 75GRADI
TUBO SIL.SZ.8X12 TRASP.
BECCUC.SCARICO MARRONE SPRINT
SUPP.RACCOGLI FONDI

GRIGLIA ACQUA BV303
VASCH.RACCOLTA LIQUIDI BV303
GALLEGG.SENSORE VASCHETTA
TAPPO SENSORE LIVELLO VASCH.
PIAST.CLIXON

SUPP.INNESTO PORTAGOMMA MARRON
CASSONE E PARTI DI COMPLETAMENTO (1027)

ASS. MIXER BV 303 (1029)
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MOTORID. E SCATOLE DOSATRICI (1031) - Dettaglio articoli:
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96049210-01
96049310-01
96049010-01
20020316
35155526
07020211-01
07021411
05142815
36212616-01
05147415
05143415
05143725
05142615
05142415
05142915-01
05143015
05142725-01
05142315
05142925-01
05143025
05143715
05142515

05142715-01

C/0O SC-DOS-S DX SPRINT C/RUOTA
C/0O SC-DOS-S SX SPRINT C/RUOTA
C/0 SC-DOS-D DX SPRINT
MOTORID.24V.DC 100G/M A-RAPID
ROND-PIANA D. 8,4x15x1,6 OTT
MOLLA AGITAT.SC-DOS.L-53

MOLLA X SC-DOS-D SPRINT
FISS.COCLEA SC-DOS.SPRINT
O-RING 3093 23,47X2,62 NBR60S
CILIND.MOLLA SC-DOS-D SPRINT
COCLEA ESTRAZ.SC-DOS SPRINT
PERNO SC-DOS-D SPRINT
COPERCH.SC-DOS-D SPRINT
SCAT.DOS-D SPRINT
SCIV.SC-DOS.DX SPRINT

TAPPO SCIV-DX SC-DOS SPRINT
RUOTA DENT.SC-DOS-D SPRINT
SCAT.DOS-S SPRINT
SCIV.SC-DOS.SX SPRINT

TAPPO SCIV-SX SC-DOS SPRINT
PERNO SC-DOS-S SPRINT
COPERCH.SC-DOS-S SPRINT

RUOTA DENT.SC-DOS-S SPRINT
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ASS. POMPA RIEMP. CALDAIA 303 IN (1032) - Dettaglio articoli:

N o u » W N

© ©®

11
100

27012110
09029753-01
16014316
04031216
04041016
05259515M09
09087823M57
27003246
25022616-01
43139716-01
05235636-01

1880

ASS.POMPA RIEMP.CALD.303IN 230
TUBO SIL.SZ.8X12 TRASP.

FILTRO ACQUA FI-952

RACC.L F/M.ART.458 1/8-1/8
VALV.DI NON RITORNO MASCHIO
SUPP.POMPA ULKA/FLUIDOTECH
TUBO SILICONE SZ.5X9 NERO AM
EL-POMPA ULKA EP8 230V 50HZ
CLIXON MICROTHERM F11 100°c
CORTECO ARANCIONE
INNES.FEMM.SERB.AUT.C/TEN.GRIG

ASS. SERBATOIO AUTONOMO 303/901 (969)
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ASS. SERBATOIO AUTONOMO 303/901 (969) - Dettaglio articoli:
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05260815M18
05265815
05260715M18
12048711-01
05265715-01
05248215M37
05259216
05263810

ASS.SERBATOIO AUTONOMO 303/901
TAPPO SENSORE LIVELLO VASCH.
COPERCHIO SERB.AUT.303/901
GALLEGG.SENSORE VASCHETTA
MANIGLIA IX ESTRAZ.SERB.AUTON.
SERBATOIO AUTONOMO 303/901
TAPPO CAMERA ASPIRAZIONE
GALLEGGIANT.C/MAGN.GLL016-002
VALVOLA X SERBATOIO BV303/901
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ASS. SCHEDE MASTER - SWITCH (1116) - Dettaglio articoli:
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94034220
01916511
30053411
34110116
33071926
26048356-01
33065726
33065526
19054411
33050126
05195216
26056116-02

33072046

ASS.SCHEDE MASTER-SWITCH
SUPP.SCHEDA MASTER-SWITCHING
TARGH.IN TENSIONE

DADO 3MA AUTOBL.ZN

DISTANZIALI METALLO M/F M3 L.8
ALIM.SWITC.TROLL 24V 120W/360W
DADO ES. 4MA PA 6.6
DISTANZ.SCHEDE L=10

BOCCOLA X RIVETTO

RIV.ALU.3,2X8

DIST.X SCHEDA LCBS-3-6-01
SCHEDA MICR.POTENZA 303-901 UL

DISTANZIALI PLS M/F M3 L.7,9



